



सुवर्ण गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बारा
कार्यालयको कोड : ८०२२१५०९३००
Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा											
कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम		उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
क्र.सं.							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	वर्षा
८०२२१५०९३०१ सुवर्ण गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०,२५	३०,२५	३०,२५	३०,२५	१,२१,०२
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,००	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुको लागि पोशाक, प्रोत्साहन तथा यातायात	स्वास्थ्य	२११२१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
५	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि औषधी तथा उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८	शिक्षा समिति तथा प्र.अ. बैठक भत्ता	शिक्षा	२११३४	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
९	कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१०	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००

१२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च (करार सेवाका)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१५	कृषि महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
१६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५६	२,५६	२,५६	२,५६	१०,२७
१७	पालिका भरी बल बति जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१२,००	०	०	१२,००
१८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१९	इन्धन (पदाधिकारी)/ डिजेल/ पेट्रोल/ अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
२०	आ.व.२०८१/८२ को ईन्धन भूक्तानि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)/ डिजेल/पेट्रोल/अन्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,००	७,००	७,००	७,००	२८,००
२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००

२५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री र बिभिन्न फर्म फरमेट छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	०	३०,००
२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री र बिभिन्न फर्म फरमेट छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२८	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि आवश्यक मसलन्द तथा सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२३११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
२९	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
३०	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण छपाई र वितरण	शिक्षा	२२३१३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
३१	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि फरमेट छपाई	स्वास्थ्य	२२३१३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,७७	०	०	०	१,७७
३२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
३३	कवहीगोठ स्वास्थ्य चौकीको तालिम हल व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३४	न्यायिक समिति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
३५	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३६	गाउँपालिका डिजिटल प्रोफाइल निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,१०	०	०	०	७,१०
३७	गाउँपालिका डिजिटल प्रोफाइल निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,३४	६,३४
३८	सूचना प्रविधि व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००

३९	सि.सि.टिभि खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४०	करार सेवा शुल्क (पालिका तर्फका करार कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,००	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
४१	करार सेवा शुल्क (विधालय तर्फका शिक्षक, बालविकास तथा कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३१,७५	३१,७५	३१,७५	३१,७५	१,२७,००
४२	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,८०	३,८०
४३	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४४	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४५	भ्याक्सिन खरिद तथा भ्याक्सिनेटर खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५११	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
४६	५० प्रतिशत अनुदानमा चेतै र उन्नत धानको विउ वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७	अगरबति बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४८	अपाङ्गताहरुको क्षमता बृद्धि सम्बन्धी	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
४९	अभिभावकहरुलाई शिक्षा सम्बन्धी जनचेतनामुलक तालिम सुवर्ण ७	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५०	आँखा शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
५१	कक्षा ८ को पालिका स्तरीय परिक्षा संचालन तथा प्रमाणिकरण	शिक्षा	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५२	कक्षा ९ र १० का विधार्थिहरुलाई प्रज्ञा स्वास्थ्य सम्बन्धी तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०

५३	कृषि सम्बन्धी जनचेतनामुलक तालिम सुवर्ण गा.पा. ३	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५४	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५५	गा.पा.स्तरीय क्रिकेट टुर्नामेन्ट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
५६	गाउँपालिका साक्षर घोषणा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५७	जेष्ठ जागरिकलाई कम्बल वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५८	तिज विशेष कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
५९	पालिका भरी मेला तथा छठ व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
६०	पालिका र वडा स्तरमा पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देश समितिको बैठक तथा अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६१	पालिका स्तरीय रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता संचालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६२	बैदेशिक रोजगारमा गएका घरपरिवारलाई सिपमुलक तालिम सुवर्ण ६	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६३	बालबिबाह दाईजो प्रथा सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६४	भूमि समस्या समाधान केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६५	भीस्वा मदर्सको लागि डेक बाल्टिन कुर्सि सामग्री खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६६	महिनावारी व्यवस्थापन अभिमुखिकरण तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

६७	महिला हिंसा विरुद्ध अभिमुखिकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६८	वर्षे तरकारीहरुको विउ वितरण	कृषि	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६९	विपत व्यवस्थापन सम्बन्धी सचेतनामुलक तालिम सुवर्ण ४	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७०	शिक्षा सम्बन्धी सचेतनामुलक तालिम सुवर्ण १	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७१	स्थानीय समन्वय समितिको बैठक भता तथा विविध खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
७२	सन्फुलवा क्रिकेट टुर्नामिन्ट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
७३	सुवर्ण गाउँपालिका भरी कितागत वर्गीकरण कार्य	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७४	सहकारी व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
७५	हाईब्रिड मकै विउ ५० प्रतिशत अनुदानमा वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
७६	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
७९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,५४	१५,५४
८०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१४,४५	१४,४५

८१	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
८२	विपत व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
८३	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८४	जनस्वास्थ्य प्रयोगशालाको लागि केमिकल खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
८५	पशुजन्य रोग सम्बन्धी औषधी खरिद तथा ढुवानी	पशुपन्छी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८६	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८७	आ.व.२०८१/८२ को कट्टी दाखिला बाकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७३	०	०	०	१,७३
८८	आ.व.२०८१/८२ मा सुत्रको विज्ञाताको अभावको कारण उठाएको भवन्दा दोब्बर राजस्व रकम फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
८९	आ.व.२०८१/८२ को संघीय सरकार अनुदान फिर्ता बाकी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,९७	०	०	०	३,९७
९०	पालिका भवनमा सेड ब्लक र पाले घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९१	श्री ने.रा.मा.बि.औरैया हर्दियाको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०,००	०	३०,००
९२	all in one कम्प्युटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
९३	पालिका भरिका मा.वि.विधालयहरुमा सि.सि.टि.भी. खरिद तथा जडान कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	९,५०	०	९,५०

९४	पालिका भरीको कृषकहरुको लागि स्प्रे टंकी खरिद तथा निशुल्क वितरण	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९५	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
९६	मेशिनरी तथा औजार (नाला सरसफाईको लागी मेशिन खरिद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
९७	मोटरसाईकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५०	९,५०
९८	विधुतिय मटर १ एच. पि. ५० प्रतिशत अनुदानमा खरिद तथा वितरण	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९९	विधुतिय मोटर १ एच पि को खरिद तथा निशुल्क वितरण	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१००	स्प्रे टंकी निशुल्क वितरण	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१०१	सेफ्टी ट्यांकी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,२२	२,२२
१०२	सेफ्टी ट्यांकी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०३	सामुदायिक विधालयहरुको लागि कम्प्युटर तथा प्रिन्टर खरिद	शिक्षा	३११२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२,००	२,००	२,००	०	६,००
१०४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१०५	विधालयहरुको लागि बेन्च डेस्क खरिद तथा वितरण	शिक्षा	३११२३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१०६	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि दराज फर्निचर तथा रैक खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१०७	डिजिटल वडा पत्र निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००

१०८	फिङगर प्रिन्ट र आई आईरिस स्कायानर खरिद ८ वडाका लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१०९	उत्तरटोल हार्दियामा पि.सि.सि.ढलान तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
११०	औरिया गाउँमा नाला निर्माण तथा पि.सि.सि.ढलान कार्य सुवर्ण गा.पा.५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००
१११	धर्मपुर गाउँमा पि.सि.सि.ढलान कार्य सुवर्ण गा.पा.६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११२	नहर देखी पश्चिम मठ सम्म नाला निर्माण तथा पि.सि.सि.ढलान वडा न ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३५,००	०	०	३५,००
११३	नाला निर्माण कार्य सुवर्ण गा.पा.१ चरमोहना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२५,००	०	२५,००
११४	प्रशुरामपुर मेनरोड देखी उत्तर कबरगाहसम्म पि.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
११५	बि.ओ.पि. कवहिगोठ देखी पश्चिम नदिसम्म माटो पुरी ग्रेवल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
११६	मधेश प्रदेश समपुरक अनुदान कार्यक्रम स्वीकृत भई आएमा संशोधन गरिने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
११७	मेनरोड देखी पुर्व राजकुमार दासको घरसम्म पि.सि.सि.ढलान कार्यको आ.व.२०८१/८२ को भूक्तानी बाकी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
११८	सुवर्ण गा.पा.७ टोल सन्कुलवामा पि.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
११९	गाउँपालिका भरी कृषि विधुतिकरण तारपोल ट्रान्सफर्मर जडान हाईमास लाईट जडान सडक बति जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००
१२०	वडा नं.१, ७ र ३ बख्तोरामा कृषि विधुतिकरण कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

१२१	खानेपानी समरसिबल बोर्डिङ जडान गा.पा.भरी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१२२	गा.पा.भरी कृषि बोर्डिङ जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१२३	गाउँपालिका भरी कृषि बोर्डिङ जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२५,००	०	०	२५,००
१२४	पालिका भरी समरसिबल खानेपानी बोर्डिङ जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
१२५	अधुरो शिव मन्दिर निर्माण तथा प्लास्तर र रंगरोगन सुवर्ण ४	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१२६	अधुरो शिव मन्दिर निर्माण सुवर्ण गा.पा.३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
१२७	अधुरो सतसंग भवनको प्लास्तर तथा रंगरोगन कार्य सुवर्ण १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
१२८	अधुरो सनि भगवानको मन्दिर निर्माण तथा प्राण प्रतिष्ठा सुवर्ण गा.पा.२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
१२९	कुम्टोलिमा राधा कृष्ण मन्दिर निर्माण सुवर्ण गा.पा. १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
१३०	चरमोहना बगही विधालयको शौचालयमा मार्बल लगाउने कार्य सुवर्ण १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
१३१	बगहीमा अधुरो छठी घाट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
१३२	भिस्वा मदर्शाको शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
१३३	भिस्वा सानो कब्रगाहको अधुरो ग्रील तथा माटो पुर्न कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१३४	मैचिङ्ग फण्ड	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३०,००	०	३०,००
१३५	मझरिया ब्रह्मबाबा विधालयको अधुरो भवन प्लास्तर रंगरोगन कार्य सुवर्ण ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००

१३६	माई ब्रह्मबाबा मन्दिर निर्माण सुवर्ण २	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
१३७	वडा नं.७ चौरहिया मदर्सको शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३८	श्री ने रा प्रा वि चरमोहना बगहीमा सरस्वती मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
१३९	श्री ने.रा.प्रा.वि.सोलकपुर बगहीको मर्मत तथा रंगरोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४०	श्री ने.रा.मा.वि.कवही जगात भवनको डि.पि.आर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	९,००	०	०	९,००
१४१	संतगज पोखरीको मर्मत तथा ढिल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,९७	३,९७
१४२	संतगज पोखरीको मर्मत तथा ढिल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,०२	६,०२
१४३	संतगजमा रामजानकी मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१४४	स्वर्गीय संबिधान सभा सदस्य श्री रामयोध्या ज्यूको शालिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१४५	सुवर्ण गाउँपालिकाको प्रवेश द्वार निर्माण सुवर्ण २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
१४६	सशस्त्र प्रहरीबल सन्कुलवामा भान्सा घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४७	सामुदायिक विधालयहरुमा आलमुनियमको पार्टिशन, रंगरोगन तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१४८	हर्दिया प्रा.स्वा.के.मा कम्पाउन्ड वाल तथा माटो पुर्ने काम र मर्मत समेत आ.व.२०८१/८२ को भूक्तानी बाकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१४,५०	०	०	०	१४,५०

८०२२१५०९२०१ सुवर्ण गाउँपालिकावडा नं.१

१४९	कार्यालय संचालन तथा इन्भर्टर खरिद सुवर्ण १	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
१५०	किशोर किशोरिलाई सरसफाई सम्बन्धी तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१५१	गर्भवति महिलाहरुलाई पोषण सम्बन्धी तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१५२	छठी घाट सजावट कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१५३	महिलाहरुलाई पाठेघरको क्यान्सर सम्बन्धी तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१५४	सुरक्षित खानेपानी सम्बन्धी तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१५५	कुम्होलीमा अधुरो पि.सि.सि.ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
१५६	चमटोलीमा अधुरो पि.सि.सि.ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१५७	चरमोहना पाईप हालि नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१५८	बगहीमा पि.सि.सि.ढलान तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
१५९	सोलकपुरमा अधुरो पि.सि.सि.ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१६०	वडा भरी कल/ धारा जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१६१	वडा भरी कृषि बोर्डिङ जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१६२	सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
८०२२१५०९२०२ सुवर्ण गाउँपालिकावडा नं.२											
१६३	इटाही पोखरिमा रहेको हनुमान मन्दिरको प्राण प्रतिष्ठाण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१६४	किशोर किशोरिहरुलाई लैङ्गिक हिंसा मुक्त तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१६५	महिलाहरुलाई प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी जनचेतनामुलक तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०

१६६	वडा नं. २ मा वृक्षारोपन कार्यक्रम	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
१६७	चन्की माई मन्दिरमा विधुत जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१६८	वडा नं.२ कवहीगोठ श्रीपुर र बहादुरपुर सरेहमा तार पोल जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१६९	वडा नं.२ टोल भरी खानेपानी समरसिबल बोरिङ जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१५,००	०	१५,००
१७०	वडा भरी कृषि बोरिङ जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
१७१	कवहीगोठमा रहेको कबरगाहमा पर्खाल र गेट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१७२	दलित प्रा.वि.को मुल गेट निर्माणको आ.व.२०८१/८२ को भूक्तानी बाकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	९६	०	०	९६
१७३	वडा नं. २ कवहीगोठमा रहेको श्री पानेश्वर महादेवको मन्दिर निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१७४	श्री ने.रा.मा.वि.कवही जगातको ब्लक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
८०२२१५०९२०३ सुवर्ण गाउँपालिकावडा नं.३											
१७५	वडा कार्यालयको लागि प्रशासनिक तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१७६	जमुनिया सार्वजनिक भाडा बर्तन खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००
१७७	महिला हिंसा विरुद्धको जनचेतनामुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१७८	लागु औषधी सम्बन्धी जनचेतना मुलक तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१७९	सरसफाई सम्बन्धी जनचेतनामुलक तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८०	बख्तौरा मेनरोड देखी उत्तर पि.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००

१८१	बख्तौरा टोलमा विशनाथ सहनीको घरदेखी मंगनी सहनीको घरसम्म पि.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,५०	०	४,५०
१८२	ब्रह्मबाबा जानेबाटोमा पि.सि.सि.ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८३	लंगडा टोलमा अधुरो पि.सि.सि.ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१८४	वडा भरी कृषि बोर्ड जडान कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१८५	संतगजमा समरसिबल बोर्ड जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
१८६	पचगाछियामा रामजानकी मन्दिरमा गेट तथा रंगरोगन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१८७	बख्तौरा विधालयमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
१८८	वडा भरी बाटो मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८९	संतगज रामजानकी मन्दिरको वाल कम्पाउन्ड तथा मर्मत संभार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०२२१५०९२०४ सुवर्ण गाउँपालिकावडा नं.४											
१९०	कक्षा ८ देखी १० सम्मका विद्यार्थीहरुलाई लागु औषध सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९१	दाईजो प्रथा उन्मुलन र बाल बिबाह न्युनिकरण सम्बन्धी सचेतनामुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९२	शिक्षा सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९३	सरसफाई सम्बन्धी जनचेतनामुलक तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९४	वडा नं.४ मा स्त्रे टैकी वितरण कार्य	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१९५	झकड प्रसादको घरदेखी मेन बाटो सम्म नाला निर्माण तथा पि.सि.सि.ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१३,००	१३,००

१९६	बैधनाथ मिश्राको घरदेखी बहिदारको घरसम्म पि.सि.सि.ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१९७	वडा नं.४ मा बोरिङ जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१९८	अधुरो दलित भवन निर्माण तथा रंगरोगन कार्यको आ.व.२०८१/८२ को भूक्तानी बाकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,८५	०	०	०	२,८५
१९९	वडा कार्यालयको पर्खाल निर्माण तथा दुई तल्लो भवनको झ्यालको प्लास्तर र रंगरोदन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	९,००	०	९,००
२००	वडा नं ४ मा नाला सरसफाई तथा मर्मत कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	८,००	०	८,००
८०२२१५०९२०५ सुवर्ण गाउँपालिकावडा नं.५											
२०१	कार्यालय संचालन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०
२०२	किशोर कशोरीहरुलाई लैङ्गिक हिंसा बिरुद्ध तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२०३	छठी घाट सजावट कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२०४	दाईजो प्रथा सम्बन्धी जनचेतनामुलक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२०५	बाल बिबाह तथा बहु बिबाह सम्बन्धी सचेतनामुलक तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२०६	महिलाहरुलाई जनचेतनामुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२०७	संस्कृति तथा मेला खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२०८	प्रयाग साहको घरदेखि शेषनाथ साहको घरसम्म पि.सि.सि.ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२०९	बागर रामको घरदेखी गम्हरा साहको घरसम्म अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	९,००	०	९,००

२१०	खानेपानी धारा जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२११	बोरिङ जडान कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२१२	अरिया छठी घाट तथा जालि बोल्टर निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२१३	अरिया बथिङ सेन्टरको रंगरोगन, माटो पुरी उद्घाटन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,५०	०	२,५०
२१४	अरिया मस्जिदको झ्याल पाला गेट तथा रंगरोगन कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२१५	वडा कार्यालयको पर्खाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
८०२२१५०९२०६ सुवर्ण गाउँपालिकावडा नं.६											
२१६	वडा नं.६ मा सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२१७	छठी घाट सजावट वडा भरी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२१८	दात मुखको रोग सम्बन्धी जाच शिविर कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२१९	बालबिबाह सम्बन्धी जनचेतना मुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२२०	मुसहर्ना मस्जिदमा गिजर तथा अन्य सामग्री खरिद कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०	०	१०
२२१	महिला हिंसा सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२२२	नहरदेखी जोधन पंडितको जग्गा सम्म ढलान तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१४,००	१४,००
२२३	खानेपानी समरसिबल बोरिङ जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२२४	वडा नं. ६ भरी खानेपानी धारा जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
२२५	वडा नं.६ भरि बोरिङ जडान	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

२२६	मझरिया छठि घाटमा स्टेप सिढी निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१४,००	०	१४,००
२२७	श्री ने.रा.प्रा.वि.मुसहर्ना बेन्च र प्रखाल रंग रोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०२२१५०९२०७ सुवर्ण गाउँपालिकावडा नं.७											
२२८	कार्यालय संचालन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
२२९	कक्षा ८ देखी १० सम्मका विधार्थीको लागी स्वास्थ्य सम्बन्धी जनचेतनामुलक तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२३०	छठी घाट सजावट वडा भरी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
२३१	महिला तथा कृषकहरुको लागि प्राविधिक कृषि सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२३२	विधवा तथा मुस्लिम जेष्ठ नागरिकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२३३	वडा नं.७ को अधुरो वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१४,००	०	१४,००
२३४	स्प्रे टैंक खरिद तथा वितरण वडा भरी	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२३५	पश्चिम टोल सन्कुलवामा नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४,५०	०	४,५०
२३६	वडा नं.७ चौरहिया गडहा पोखरीदेखी कमरदिन मियाको घरसम्म पि.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
२३७	चन्की माईमन्दिरको प्लास्तर रंगरोगन कार्य सन्कुलवा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
२३८	चौरहिया मदर्समा इयाल ढोका निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
२३९	पश्चिम टोल सन्कुलवा मेनरोड देखी रामध्यानको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०

२४०	ब्रह्मबाबा मन्दिरको प्राङ्गनमा माटो पुर्ने कार्य बहुअर्वा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४१	श्री ने रा जनजागरण प्रा.वि.को छाना मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
२४२	श्री ने.रा.प्रा.वि.बहुअर्वाको चर्पी र पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
२४३	शोखा मन्दिर नव निर्माण बहुअर्वा	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
८०२२१५०९२०८ सुवर्ण गाउँपालिकावडा नं.८											
२४४	ईन्भर्टर, स्टाबिलाईजर, खरिद तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२४५	८ नं. वडा अन्तर्गतका सबै छठी घाटको सजावट कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
२४६	कृषकहरुलाई विषादि प्रयोगको जानकारी र दुष्प्रभाव सम्बन्धी तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२४७	खानेपानी परिक्षण र उपयोग सम्बन्धी तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२४८	दहेज प्रथा उन्मुलन र जातिय भेदभाव तथा छुवाछुत सम्बन्धी तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२४९	सुत्केरिहरुलाई खोप र शिशु पोषण सम्बन्धी तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२५०	कपिलदेव पंडितको घरदेखि फुदेना साहको घरसम्म बाटोमा माटो पुरी पि.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२५१	प्रशुरामपुर मस्जिद देखी पुर्व मसरुल देवानको घरसम्म बाटोमा पि.सि.सि.ढलान तथा नालाको स्लाब ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२५२	मोति पंडितको घरदेखी झिगन पंडितको खेतसम्म कच्ची बाटोमा पि.सि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
२५३	समसुल असारोको घरदेखी शेष मोकदमको घरसम्म अधुरो बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०

२५४	८ नं.वडाको सरेहमा कृषि विधुतिकरणको लागी १०० के.भि.ट्रान्सफर्मर तार पोल खरिद तथा जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
२५५	कृषि बोर्ड जडान कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६,५०	०	६,५०
२५६	समरसिबल खानेपानी बोर्ड जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६,५०	०	६,५०
८०२२१५०९५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
२५७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४५,२५	१,४५,२५	१,४५,२५	१,४५,२५	५,८१,००
२५८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२३	२३	२३	२३	९५
२५९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४८	४८	४८	४८	१,९२
२६०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५९	१,५९	१,५९	१,५९	६,३६
२६१	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,२४	२,२४	२,२४	२,२४	८,९६
२६२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९०	९०	९०	९०	३,६०
२६३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,६३	३,६३	३,६३	३,६३	१४,५४

२६४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,०३	१२,०३	१२,०३	१२,०३	४८,१४
२६५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,८०	१,८०	१,८०	१,८०	७,२०
२६६	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	८३	८३	८३	८३	३,३५
२६७	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५१	५१	५१	५१	२,०६
२६८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१९,००	१९,००	१९,००	१९,००	७६,००
२६९	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८
२७०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,४९

२७१	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५७	५७	५७	५७	२,३१
२७२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८३,००	८३,००	८३,००	८३,००	३,३२,००
२७३	संस्थागत सुदृढिकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कम्पोजेन्ट (स्वीकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	बन	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - टुष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
२७४	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५	५	५	५	२०
२७५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२७६	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	१०	०	१०
२७७	आधारभूत तथा आकास्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,९३	२,९३	२,९३	२,९३	११,७४

२७८	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,६०	१,६०	१,६०	१,६०	६,४०
२७९	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२८०	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२८१	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटि सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२८२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२३	२३	२३	२३	९५
२८३	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२८४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०

२८५	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२६	२६	२६	२६	१,०५
२८६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
२८७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२	२२	२२	२२	९०
२८८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२८९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
२९०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९६	९६	९६	९६	३,८४
२९१	जुनोतिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५	५	५	५	२०

२९२	डेंगी, जापानिज इन्सेफलाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभार्थी नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरूको अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१३	१३	१३	१३	५५
२९३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१४,३२	१४,३२	१४,३२	१४,३२	५७,३०
२९४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४७,००	४७,००	४७,००	४७,००	१,८८,००
२९५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	६,९८	६,९८	६,९८	६,९८	२७,९३
२९६	दिगो वन व्यवस्थापन तथा वृक्षरोपण कम्पोनेन्ट (नीजि तथा सार्वजनिक क्षेत्रमा वृक्षरोपण) (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - टुष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	९,२५	९,२५	९,२५	९,२५	३७,००
२९७	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२९८	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२९९	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१६	१६	१६	१६	६६

३००	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	६०	६०	६०	६०	२,४२
३०१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२२	१,२२	१,२२	१,२२	४,८८
३०२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,०४	४,०४	४,०४	४,०४	१६,१६
३०३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३०४	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३०५	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९३	९३	९३	९३	३,७२
३०६	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७,६०	७,६०	७,६०	७,६०	३०,४०
३०७	बाल उधान निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३०८	बिषादी सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
३०९	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६०
३१०	माहेला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	६	६	६	६	२५

३११	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,९८	२,९८	२,९८	२,९८	११,९४
३१२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	४४	४४	४४	४४	१,७९
३१३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	९०	९०	९०	९०	३,६१
३१४	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३१५	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,९३	३,९३	३,९३	३,९३	१५,७२
३१६	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
३१७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	८२	८२	८२	८२	३,२९
३१८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	४०	४०	४०	४०	१,६३
३१९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,७२	२,७२	२,७२	२,७२	१०,८८
३२०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,६५	४,६५	४,६५	४,६५	१८,६०

३२१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	६९	६९	६९	६९	२,७८
३२२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,४०	१,४०	१,४०	१,४०	५,६२
३२३	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	९६	९६	९६	९६	३,८५
३२४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,१८	३,१८	३,१८	३,१८	१२,७४
३२५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	४७	४७	४७	४७	१,९१
३२६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,५५	१,५५	१,५५	१,५५	६,२१
३२७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४६	४६	४६	४६	१,८७

३२८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२३	२३	२३	२३	९३
३२९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
३३०	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानी झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,८७	३,८७	३,८७	३,८७	१५,५१
३३१	स्थानीय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,१७	१,१७	१,१७	१,१७	४,६८
३३२	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
३३३	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	७२	०	०	७२
३३४	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	२०	०	२०

३३५	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२८	१,२८	१,२८	१,२८	५,१३
३३६	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	४२	०	४२
३३७	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	४	N/A	१,५६	१,५६	१,५६	१,५६	६,२५
३३८	समुदाय स्तरमा नर्सन रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०
३३९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३५	३५	३५	३५	१,४०
३४०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३१	३१	३१	३१	१,२६

३४१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३८	३८	३८	३८	१,५३
३४२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७७	७७	७७	७७	३,०९
३४३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५६	२,५६	२,५६	२,५६	१०,२५
३४४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,७५	११,७५	११,७५	११,७५	४७,०३
३४५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,०३
३४६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,५५	३,५५	३,५५	३,५५	१४,२०
३४७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	९५	९५	९५	९५	३,८३
३४८	आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्पोनेन्ट (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि बमोजिम खर्च गर्नुपर्ने)	बन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - टष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००

३४९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२	२२	२२	२२	९०
३५०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	४७	४७	४७	४७	१,९०
३५१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,१७	३,१७	३,१७	३,१७	१२,६९
३५२	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	११,००	०	०	०	११,००
३५३	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	९,५०	९,५०	९,५०	९,५०	३८,००
३५४	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३५५	१. भकुवा घाट तियर खोला झो.पु. २. सुबर्ण ३, थलही नदी सुबर्ण ६, त्रिबेणी घाट, सुवर्ण गाउँपालिका	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
८०२२१५०९५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
३५६	शसर्त अनुदान पुँजीगत कार्यक्रम (मधेश प्रदेश बाट कार्यक्रम स्वीकृत भई आएमा प्रविष्टी गर्ने)	उर्जा	३११५३	मधेश प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	८०,००	८०,००
८०२२१५०९५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											
३५७	सुवर्ण गा.पा.३ संतगज विद्यालयको कम्पाउन्ड वाल तथा गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	मधेश प्रदेश - विषेश अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
कुल जम्मा							८,७०,२१	९,१७,९६	११,७६,४०	१३,३९,३६	४३,०३,९५

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]